Banko kodas 40100
PVM mokėtojo kodas

Atsisk. sąsk. LT234010051005329356

Apmokėti iki 2022-04-09

Pavadinimas Mat. vnt. Kiekis Kaina EUR Suma|PVM00 PVM Suma su PVM

MAISTAS VNT 1,0000 262,3900 262,39 9 23,61 286,00

Maisto gaminimas

Iš viso, EUR: 262,39 23,61 286,00

Suma žodžiais: Du šimtai aštuoniasdešimt šeši EUR 00 ct

Pastaba.

Sąskaitą išrašė Vyr. buhalterė

Gavau

aaa Jolanta Jakavičienė